
Zarządzenie Nr 3/2015 

Wójta Gminy Markuszów 

z dnia 23 stycznia 2015 roku 

 w sprawie: zwołania zebrań wiejskich na terenie Gminy Markuszów w celu 

przeprowadzenia wyborów Sołtysów oraz członków Rad Sołeckich. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. Zm.) oraz Uchwały Rady 

Gminy Markuszów z dnia 19 grudnia 1990  roku nr V/28/90 w sprawie statutu Sołectw 

Gminy Markuszów 

 zarządza się, co następuje: 

 §1. Zwołuje się Wyborcze Zebrania Wiejskie, na których zostaną dokonane wybory 

Sołtysów, oraz członków Rad Sołeckich a także zaopiniowania projektów statutów 

sołectw. 

§2. Harmonogram zebrań określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pracownikowi Urzędu Gminy Markuszów 

odpowiedzialnemu za obsługę rady gminy, którą zobowiązuje się do: 

1. powiadomienia Sołtysów oraz przedstawicieli Wójta o terminie, miejscu 

i porządku obrad zwołanych zebrań, 

2. rozpropagowanie informacji na temat miejsca i terminów zebrań w sposób 

zwyczajowo przyjęty  

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

 

 

Harmonogram zebrań wiejskich 2015 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa Sołectwa 

 

data 

I termin 

II termin 

godzina 

 

Obsługa UG 

Liczba 

gospodarstw 

1  

Bobowiska 

 

3 lutego 

13.00 

13.30 

 

A. Kobus 

46 

2  

Kolonia – Góry  

 

4 lutego 

13.00 

13.30 

 

D. Pawłot 

76 

3  

Góry 

 

5 lutego 

15.00 

15.30 

 

D. Pawłot 

22 

4  

Kaleń 

 

10 lutego 

12.00 

12.30 

 

M. Woch 

51 

5  

Łany 

 

12 lutego 

15.30 

16.00 

 

K. Poczek 

82 

6  

Markuszów 

 

15 lutego 

14.30 

15.00 

I. Grzegorczyk 

I. Gałkowska 

318 

7  

Olempin 

 

13 lutego 

13.00 

13.30 

 

B. Tkaczyk 

28 

8  

Olszowiec 

 

10 lutego 

14.00 

14.30 

 

E. Raczyńska 

25 

9  

Wólka Kątna 

 

5 lutego 

14.00 

14.30 

 

B. Komsta 

35 

10  

Zabłocie 

 

19 lutego 

13.30 

14.00 

 

A. Furdal 

75 

 


